[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.02.2017

 № 2
Отчет главы администрации за 2016 год

Заслушав отчет, главы администрации Большерудкинского сельсовета за 2016 год проведя, процедуру открытого голосования сельский Совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы администрации за 2016 год.
2. Оценить работу администрации за 2016 год на оценку удовлетворительно.

Глава местного самоуправления:

 И.Г.Блинов